
Zarządzenie Nr 23/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich samorządów mieszkańców wsi. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.)  - zarządzam, co następuje: 

§1. Przeprowadzić w terminie od 17 lutego 2020 r. do dnia 31 marca 2020 r. na terenie Gminy 

Ostrów Wielkopolski kampanię zebrań wiejskich. 

 

§2. Harmonogram zebrań wiejskich stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski  

/-/ Piotr Kuroszczyk 


